2022 年 9 月 30 日

保護者各位

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva

( malva サッカースクール津田沼校 )

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva ( malva サッカースクール津田沼校 )

運営店舗移転のお知らせ

日頃より当スクールの活動にご理解ご愛顧を頂き、誠にありがとうございます。

PARCO 津田沼店の閉店に伴い、地権者様と施設及びスクールの存続に向けて、協議を重ねてま

いりましたが、了承を得ることが出来ず、2023 年 2 月末日をもちまして、「玉田圭司サッカース

クール K.T.F.C.powered by malva」 (以下、malva サッカースクール津田沼校 )の運営をしてお

りました、【KT ESTADIO FUNTSAL POINT 津田沼店】が閉店せざるを得なくなってしまいま

した。

つきましては、店舗の閉店に伴い malva サッカースクール津田沼校も 2023 年 3 月以降、現練

習場でのスクール運営を継続することが出来なくなってしまい、皆様には多大なご迷惑をお掛け

しまして、申し訳ありません。

上記店舗の閉店後につきましては、2023 年 3 月より、【Z FUTSAL SPORT 南船橋（船橋市浜

町 2 丁目 2-7/ビビット南船橋屋上）】にて校名も新たに「玉田圭司サッカースクール

K.T.F.C.powered by malva ( malva サッカースクール南船橋校 )」として、運営をしていく予定

です。

移転に伴う詳細につきましては、下記をご参照ください。

■移転先所在地（予定）                                施設 HP       交通アクセス

Z FUTSAL SPORT 南船橋（ビビット南船橋屋上）

〒273-0012 千葉県船橋市浜町 2 丁目 2-7

【施設 HP】https://zfutsal.com/funabashi/

【交通アクセス】https://zfutsal.com/funabashi/access/

■玉田圭司サッカースクール K.T.F.C.powered by malva ( malva サッカースクール南船橋校 )

スクール開始予定日

2023 年 3 月 1 日(水)より

※malva サッカースクール津田沼校は 2023 年 2 月 28 日(火)をもちまして、閉校とさせていただ

きます。

https://zfutsal.com/funabashi/
https://zfutsal.com/funabashi/access/